ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 15.12.2015 № 656
                            г. Енакиево

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 02.12.2015 № 621

На основании п.п. 3.3.1, 3.3.2 п. 3.3. раздела 3 Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево
от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения бесперебойной работы городского автомобильного
и электрического транспорта, а также безопасности движения транспорта и пешеходов
в зимний период 2015-2016 годов, рассмотрев письмо управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Енакиево от 10.12.2015 № 01-17-624, в связи
с производственной необходимостью

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 02.12.2015 № 621 «Об обеспечении бесперебойной работы дорожного хозяйства города
Енакиево в зимний период 2015-2016 годов»:

1.1. Изложить п. 4 в следующей редакции:
«4. Закрепить основные дороги города для очистки от снега и борьбы с гололедом

за коммунальным предприятием администрации города Енакиево «Сервис».
1.2. Изложить приложение 1 в новой редакции (прилагается).
1.3. Изложить п. 7 в следующей редакции:
«7. Обязать коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Сервис».
1.4. Исключить из распоряжения приложение 2.
1.5. Считать приложения 3, 4 соответственно приложениями 2, 3.
1.6. Изложить п.п. 8.1. в следующей редакции:
«8.1. Содержать в надлежащем состоянии в зимний период подъездные, объездные

и прилегающие к предприятиям дороги и тротуары, не вошедшие в приложения  1, 2, 3».
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

Приложение  1
к распоряжению главы
администрации города Енакиево
от 02.12.2015 № 621 п. 4
(в редакции распоряжения главы
администрации города Енакиево
от 15.12.2015 № 656 п.п. 1.2.)

З А К Р Е П Л Е Н И Е

основных дорог  для очистки от снега и борьбы с гололедом
за коммунальным предприятием  администрации города Енакиево “Сервис”

1. Пр. Металлургов
2. Пр. Ленина от пр. Металлургов до ул. Толстого
3. Ул. Толстого
4. Ул. Постышева
5. Ул. Ревкомовская
6. Ул. Красных Зорь
7. Ул. Волжская
8. Ул. Черкасская от пр. Берегового до насосной станции коммунального предприятия
“Компания “Вода Донбасса”
9. Пр. Берегового
10.  Ул. Марченко (обе стороны)
11.  Ул. Ермишина
12.  Ул. Саратовская до ул. Лысенко
13.  Ул. Коммунистическая от пр. Берегового вдоль КЛПУ «Противотуберкулезный
диспансер»  до трассы “Киев-Луганск-Изварино”
14.  Ул. Бородина от ул. Менжинского до пер. Чугуевский
15.  Ул. Нахимова от ул. Менжинского до пер. Чугуевский
16.  Пер. Чугуевский от ул. Бородина до ул. Нахимова
17.  Ул. Блюхера от пр. Металлургов до ул. ХХІІ Партсъезда
18.  Ул. ХХІІ Партсъезда от ул. Щербакова до ул. Блюхера
19.  Ул. Турутина от ул. Петровского до пр. Металлургов
20.  Ул. Ткаченко-Петренко от ул. Партизанская до пр. Шевченко
21.  Ул. Тиунова от Путепровода до пр. Металлургов
22.  Ул. Щербакова от Путепровода до пр. Металлургов
23. Пр. Шевченко от пр. Металлургов до ул. ХХІІ Партсъезда
24. Ул. Петровского от ул. Турутина до пр. Ленина
25. Ул. Фурманова от ул. Партизанская до пр. Ленина и от ул. Турутина до КЛПУ
“Городская больница № 2”
26. Пер. Театральный от ул. Партизанская до пр. Ленина
27. Ул. Крупской от ул. Партизанская до ул. Свердлова
28. Ул. Мальванова от пр. Металлургов до ул. Толстого
29. Ул. Первомайская  от ул. Мальванова до пр. Ленина
30. Ул. 60 лет СССР  от ул. Толстого до пр. Металлургов
31. Ул. Менжинского от пр. Берегового до ул. Бородина
32. Ул. Свердлова от пр. Металлургов до ул. Ореховая
33. Ул. Партизанская от пр. Металлургов до ул. Свердлова
34. Ул. Бр. Потемкина  от ул. Свердлова до ул. Днепровская
35. Ул. Бр. Потемкина  от ул. Свердлова до ул. Бабушкина
36. А/д на пос. 1905 года: ул. Бабушкина, Сахалинская, Филатова, Алмазная
37. Ул. Ореховая от ул. Свердлова до ул. Ревкомовская

38. Ул. Кирова от ул. Ореховая  до центрального кладбища
39. Площадь им. Ленина от пр. Шевченко до пр. Ленина – обе стороны
40. Пр. Ленина от пр. Металлургов до  светофора (трамвайных путей) – обе стороны
41. Ул. Станционная от ул. Менжинского до ул. Кронштадтская
42. Ул. Менжинского от пр. Берегового до ул. Станционная
43. Ул. ХХ Партсъезда от ул. Турутина до пр. Берегового
44. Ул. Турутина от ул. Станционная до ул. Бетховена
45. Ул. Бетховена от ул. Турутина до ул. Чубаря
46. Ул. Комсомольская от ул. Галана до ул. Кронштадская
47. Ул. Лысенко от пр. Берегового до ул. Чубаря
48. Ул. Чубаря от ул. Лысенко до ул. Магистральная
49. Ул. Корсунская от ул. Турутина до ул. Комсомольская
50. Ул. Волгоградская от ул. Комсомольская до пр. 50 лет  Октября
51. Ул. Нестерова от ул. ХХ Партсъезда до ул. Чубаря
52. Ул. Лермонтова от ул. Турутина до пр. Берегового
53. Ул. 1-я Садовая от пр. Металлургов до ул. Фурманова
54. Ул. Галана от пр. 50 лет Октября до ул. Тиунова
55. Площадь Бурмистрова – обе стороны
56.  Пр. Горняков от пл. Бурмистрова до пр. Забойщиков, от пл. Бурмистрова до
ул. Магистральная  – обе стороны
57. Пр. Забойщиков от пр. Горняков до пересечения с ул. Воровского
58. Ул. Луганское шоссе от пл. Бурмистрова до трассы «Киев-Луганск-Изварино»
59. А/д по ул. Воровского на пос. Стандартный от пр. Забойщиков до ул. Баха
60. А/д по ул. Баха от ул. Воровского до конечной автобусной остановки
61. А/д ул. Брайляна от ул. Айвазовского до Луганского шоссе
62. Ул. Вильямса от ул. Айвазовского до Луганского шоссе
63.  Ул. Айвазовского от ул. Гагарина до ул. Брайляна
64.  Ул. Межлаука от ул. Вильямса до ул. Брайляна
65.  Ул. Федоренко, ул. Енисейская от ул. Горняков до Луганского шоссе
66.  Ул. Бажова
67.  Ул. Баратынского
68.  Ул. Богомольца
69.  Путепровод от светофора по пр. Ленина (от трамвайных путей) до
ул. Кронштадтская
70.  Ул. Кронштадтская от Путепровода до пр. 50 лет Октября
71.  Пр. 50 лет Октября
72. Ул. Гагарина от пл. Бурмистрова до ул. Федоренко и от пл. Бурмистрова до
пр. Горняков
73. Ул. Краснооктябрьская – от пр. 50 лет Октября до ЕПС ДРСОП

Участки основных дорог, которые находятся под контролем

коммунального предприятия администрации города Енакиево “Сервис”
в зимний период 2015-2016 годов

1
2.

Автодорога на пос. Авиловка до  въезда в поселок
Автодорога от въезда в пос. Авиловка до бывшего колхоза

Участки основных дорог, обслуживаемых  коммунальным предприятием администрации
города Енакиево “Сервис” в зимний период 2015-2016 годов

на основании договора с городскими и поселковыми администрациями

1. Ул. Ильича от ул. Армейская  до

ул. Юбилейная

Администрация города Юнокоммунаровска

2.

Ул. Армейская от железнодорожного
переезда до ул. Баратынского

Администрация города Юнокоммунаровска

3. Ул. Некрасова Администрация города Углегорска

Управляющий делами
администрации города Енакиево

Закрепление участков основных дорог для очистки от снега и борьбы с гололедом за
коммунальным предприятием администрации города Енакиево “Сервис” подготовлено
управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево

Начальник управления